
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

15

1 ha ha ha ha A 上閏戸地区

2 ha ha ha ha B 上閏戸地区

3 ha ha ha ha C 上閏戸地区

4 ha ha ha ha D 上閏戸地区

5 ha ha ha ha E 上閏戸地区

6 ha ha ha ha F 上閏戸地区

7 ha ha ha ha G 上閏戸地区

8 ha ha ha ha H 上閏戸地区

9 ha ha ha ha I 上閏戸地区

10 ha ha ha ha J 上閏戸地区

11 ha ha ha ha K 上閏戸地区

12 ha ha ha ha L 上閏戸地区

13 ha ha ha ha M 上閏戸地区

14 ha ha ha ha N 上閏戸地区

15 ha ha ha ha O 上閏戸地区

16 ha ha ha ha P 上閏戸地区

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.71

1.10

0.84

1.03

0.40

0.10

0.40

0.24

1.09

0.54

0.16

2.02

0.37

0.58

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

野菜

0.10

0.19

0.39

0

0.31

0.24

0

0

0

経営面積

作業受託

面積

目標地図上

の表示

備考

属性

農業を担う者

（氏名・名称）

現状

10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積

作業受託

面積

経営作目等

野菜 0.66 -

水稲 0.74 - 水稲 1.34 -

野菜 0.45 -

0.30

0

0.28

0.39

0.10

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲


