

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 15 年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託面積	経営作目等	経営面積	作業受託面積	目標地図上 の表示	備考
1		野菜	0.45 ha	- ha	野菜	0.66 ha	- ha	A	上閭戸地区
2		水稻	0.74 ha	- ha	水稻	1.34 ha	- ha	B	上閭戸地区
3		水稻	0.30 ha	- ha	水稻	1.10 ha	- ha	C	上閭戸地区
4		水稻	0 ha	- ha	水稻	0.84 ha	- ha	D	上閭戸地区
5		水稻	0.28 ha	- ha	水稻	1.03 ha	- ha	E	上閭戸地区
6		水稻	0.39 ha	- ha	水稻	0.40 ha	- ha	F	上閭戸地区
7		水稻	0.10 ha	- ha	水稻	0.10 ha	- ha	G	上閭戸地区
8		水稻	0.31 ha	- ha	水稻	0.40 ha	- ha	H	上閭戸地区
9		水稻	0.24 ha	- ha	水稻	0.24 ha	- ha	I	上閭戸地区
10		水稻	0 ha	- ha	水稻	1.09 ha	- ha	J	上閭戸地区
11		水稻	0 ha	- ha	水稻	0.54 ha	- ha	K	上閭戸地区
12		水稻	0 ha	- ha	水稻	0.16 ha	- ha	L	上閭戸地区
13		水稻	0.10 ha	- ha	水稻	2.02 ha	- ha	M	上閭戸地区
14		水稻	0.19 ha	- ha	水稻	0.37 ha	- ha	N	上閭戸地区
15		水稻	0.39 ha	- ha	水稻	0.58 ha	- ha	O	上閭戸地区
16		野菜	0 ha	- ha	野菜	0.71 ha	- ha	P	上閭戸地区